
Zarządzenie nr 63 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie nr 44 Rektora ZUT z dnia 16 lipca 2017 r.  

w sprawie zasad finansowania i uruchamiania inwestycji budowlanych w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z póź. zm.) oraz „Strategii Rozwoju Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie na lata 2011-2020”, wprowadzonej uchwałą  

nr 30 Senatu ZUT z dnia 27 czerwca 2011 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 44 Rektora ZUT z dnia 16 lipca 2017 r. w sprawie zasad finansowania 

i uruchamiania inwestycji budowlanych w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1) jednostka organizacyjna posiadająca promesę inwestycyjną lub/i środki własne zgłasza 

kanclerzowi inwestycję do Planu inwestycji, zgodnie z obowiązującą procedurą P/2 

wprowadzoną zarządzeniem kanclerza; 

3) warunkiem uruchomienia inwestycji wpisanej do Planu inwestycji lub jej zamkniętego etapu 

jest zabezpieczenie wystarczających środków finansowych: własnych, z zewnątrz 

lub zagwarantowanych promesą inwestycyjną.”; 

2) w § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w przypadku pozyskania przez jednostkę organizacyjną środków z zewnątrz na inwestycję 

finansowaną ze środków promesy inwestycyjnej, zmniejszoną wysokość promesy 

inwestycyjnej, o której mowa w pkt 2, zwiększa się o kwotę uzyskanej dotacji zewnętrznej 

na tę inwestycję, jednak nie więcej niż do wysokości przyznanej promesy zgodnie z § 3.”; 

3) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Kanclerz koordynuje uruchamianie i rozliczanie środków promesy inwestycyjnej zgodnie 

z zasadami określonymi w niniejszym zarządzeniu.”. 



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

prof. dr hab. inż. Stefan Domek 

prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni 


	Zarządzenie nr 63
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 23 lipca 2018 r.

	zmieniające zarządzenie nr 44 Rektora ZUT z dnia 16 lipca 2017 r.  w sprawie zasad finansowania i uruchamiania inwestycji budowlanych w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


